
 

Comune di San Giorgio d i Nogaro - Determinazione n. 98 del 22/07/2019 

                    

Comune di San Giorgio di Nogaro 
Provincia di Udine 

 
Proposta nr. 8 Del 04/07/2019  - Determinazione nr. 98 Del 22/07/2019 

 
Ufficio Ragioneria 

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, AI SENSI 
DEL COMMA 6 ART.63 E COMMA 2 LETT. b) EX ART.36 D.LGS.50/2016, RISERVATA ALLE 
COOPERATIVE SOCIALI DI INSERIMENTO LAVORATIVO (TIPO B) CHE RISPETTINO I 
REQUISITI PREVISTI DALL’ART.5 COMMA 1 DELLA L.381/91 E LA LEGGE REGIONALE 26 
OTTOBRE 2006 IN GRADO DI OFFRIRE UN SUPPORTO ADEGUATO ALL’UFFICIO TRIBUTI PER 
LE ATTIVITA’ DI ACCERTAMENTI  CIG 7936126A58. Rettifica disciplinare di gara.  
 

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO  
 
PREMESSO che con determinazione propria n. 79 del 18/06/2019, ai sensi dell'art 192 del d.lgs. 267/2000, è 
stata approvata la procedura di gara in oggetto e contestualmente è stata approvata altresì la documentazione 
relativa alla gara stessa; 
 
VERIFICATO che all' interno del disciplinare di gara vi sono alcuni refusi che si rende necessario correggere 
prima di dare corso alla procedura di gara su MePa; 
 
RITENUTO pertanto di approvare l’allegato disciplinare di gara, opportunamente rettificato, che va a 
sostituire il disciplinare approvato con la determinazione n.79/2019; 
 
DATO ATTO CHE la sottoscrizione del presente atto ha altresì valore di attestazione circa la regolarità e la 
correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147-bis del D. Lgs. 267/2000 così come modificato 
dalla Legge n. 213 del 07/12/2012;  
 
 

D ET ER MI N A  
 

1. DI APPROVARE l’allegato disciplinare di gara relativo alla procedura negoziata finalizzata 
all’affidamento del servizio di supporto all’uffici tributi per le attività di accertamento, per quanto in 
premessa indicato; 
 

2. DI DARE ATTO che l’allegato disciplinare sostituisce ed annulla il disciplinare di gara approvato 
con propria determinazione n. 79/2019. 

 
 

 
Il Responsabile del Settore 

 F.to dott.ssa Flora Schiaffino 
 



 

Comune di San Giorgio d i Nogaro - Determinazione n. 98 del 22/07/2019 

 

                    

Comune di San Giorgio di Nogaro 
Provincia di Udine 

 
 
 

 
N.RO DETERMINA DATA PROPOSTA DA DATA ESECUTIVITA’   

98 22/07/2019 Ufficio Ragioneria  

 
 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, AI SENSI 
DEL COMMA 6 ART.63 E COMMA 2 LETT. b) EX ART.36 D.LGS.50/2016, RISERVATA ALLE 
COOPERATIVE SOCIALI DI INSERIMENTO LAVORATIVO (TIPO B) CHE RISPETTINO I 
REQUISITI PREVISTI DALL’ART.5 COMMA 1 DELLA L.381/91 E LA LEGGE REGIONALE 26 
OTTOBRE 2006 IN GRADO DI OFFRIRE UN SUPPORTO ADEGUATO ALL’UFFICIO TRIBUTI 
PER LE ATTIVITA’ DI ACCERTAMENTI  CIG 7936126A58. Rettifica disciplinare di gara.  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto impiegato responsabile certifica che copia della presente determina viene pubblicata all’Albo 
Pretorio on line il 23/07/2019 e vi rimarrà per 15 (quindici) giorni consecutivi, fino al 07/08/2019. 
 
Addì 23/07/2019 L’IMPIEGATO RESPONSABILE 
 f.to Chiara Pauletto 
 
 
 
 
 
 
 
E' copia conforme all'originale. 
 


	DATA ESECUTIVITA’  
	DATA
	N.RO DETERMINA
	OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI BANDO, AI SENSI DEL COMMA 6 ART.63 E COMMA 2 LETT. b) EX ART.36 D.LGS.50/2016, RISERVATA ALLE COOPERATIVE SOCIALI DI INSERIMENTO LAVORATIVO (TIPO B) CHE RISPETTINO I REQUISITI PREVISTI DALL’AR...

